12. καὶ τῶν δημοσίων οὐτω ετα.) Probabilis ratio, qua et Aeschines in Timarch. p. 22. pr. conficit, ὃν τινὰ τρόπον (ἢ χρινόμενος) διοικεῖ τὴν ιαυτοῦ αἰχάρ, οἷς παραπλησίως αὐτὸν καὶ τὰ τῆς πόλεως διοικήσοντα: et Icti Romani, tutorem suspectum ex eo, quod in alia male versatus sit, lib. III. 8. Digest. de

Susp. Tutor. Non addo in re, usu saepe cognita, Luciani
Epigr. apud Stob. Serm. XV. p. 152. WESS.

CAP. XXX. 2. ἄνδρες τῶν παχέων) Saepe παχεῖς in
Musis ditiones, quorum ὄλβος ἀγαπητός, opulentia valde
erassescens, uti graviter Aeschylus VII. contr. Theb. vs. 777.
Contra aliorum usu οἱ παχεῖς, quorum mens (sive, ex Sa-
cris Litteris, καρδία) παχύστρι, stolidi crassoque sub aëre nati.
Culte de his omnibus Cl. Schultensius in Salomon. Prov. c.
xiv., 24. WESS.

11. δύναμις τινα) Aliquantum copiarum; Valla. Fac tan-
tillum petuisse copiarum, qui noverant, ὀκτώκιον γάλα
ἀπόδιτα Ναξίους τίνει, unde tandem penderunt sequentia
καὶ πατέρων εἰς τὴν ἰωτῶν? an ab ἑδρώ? Non opinor: vo-
cūlam τινα mutemus in ἵνα: ut exules Naxii rogarint Ari-
stagoram, εἴ κας αὐτοῖς παρόντοις δύναμιν, ἵνα πατέρων εἰς
τὴν ἰωτῶν, vellet-ne sibi copias dare, ut in patriam possent
restitui: voce depravata, καὶ necessario debebat interseri.
Saepissime, quando praecedit τι, subiectum ἵνα iungitur
optativo: necesse non arbitror ut in eam rem exempla
congeram. Ut hoc tempore plebis iniuriā Naxiorum opti-
mates per seditionem e patria fuere fugati, similis sedi-
tio quinquaginta circiter annis ante Naxum agitaverat,
quam ex Aristotelis Rep. Naxiorum narrat Athen. VIII. p.
348. n. VALCK. — Speciosa utique viri doctissimi con-
iectura; quae tamen, quum nullum in libris patrocinium
inveniat, quumque locum tueri vulgata scriptura possit,
in contextum ab Editore recipi non debuit. S.

22. τῶν ὦντων τῶν ιτανθαλασσίων τῶν ιτανθαλασσίων τῆς Ασίας) Ultima pruden-
ter et circumspecte addita. Dederat orae maritimae praefectum
Otanem cap. 25., eius praefectura eopse tempore
fungentem: verum in Thracia illa, atque εἰς τὴν Εὐρώπην.
Hic Artaphernes Asiam, in Aegaeum porrectam mare,
procuravit. Duo, fiorentibus Persarum rebus, orae mari-
timae videntur praepositi suis, Europeae et Asiaticae:
hanc Hydarnes, regnante Xerxe, sibi iniunctam habuit,
lib. VII. 135. Thucydidi ορμήστης τῶν καρων audire solet,
qualis Tissaphernes in eius lib. VIII. 5. WESS.

CAP. XXXI. 2. οἵ Νάξος τὸν νῆσον) Laudare non
debeo codices e quibus νῆσον exulat. Persae cum Cycla-
dum insularum nullam tenerent ditione, qui potuit Ari-

stagoras, nisi imprudenter, *Naxum*, tacita illius positura et indele, Persae occupandam propinare? De *Cycladibus* Eustath. in Perieg. vs. 525. et eo prior Strabo lib. X. pag. 743. v. [p. 485. ed. Cas.] WESS.

4. χρηματα δέ τοι πολλά) Quandoquidem Eustath. et tot membranae, χρηματα δέ τοι dilucide ostendunt, eo in dissensu electionis arbitrium est. Accedo Gronovio, editumque amplector. Sic lib. I. 181. ἀγαλμα δέ οὐκ εἴ τοι οὐδὲ αὐτόθι ἐνδρύμενος: et cap. 183. ἔνθα ἀγαλμα μέγα τοῦ Διός εἴ τοι κατήμενος χρύσος. Plura se ultro offerent, collecta a Raphaelio in S. Pauli Epist. ad Galat. III, 28. WESS.

9. ταῦτα μὲν γὰρ δίκαια) Nolo, rixosus ne videar, hoc proscribere, probe gnarus, ab Aldo si δίκαιοι venisset, et Florentiae δίκαια maluiscent, primas fuisse ablaturum. Olim certe ita loquebantur. Noster lib. VIII. 111. οὗτοι τέ οφις κάρτα δέ τοι εἴναι τὰ χρήματα: et IX. 22. οὐ ποιεῖ δίκαια επὶ τοὺς πατέρας στρατιώμανοι. Thucydides VIII. 106. καὶ ἐνόμισαν οφιεῖς ἔτι δυνατὸν εἴναι τὰ πράγματα --- περιγνώσκειν, ubi doctissime Dukerus. Alia consulto negligo. Post nonnulla [lin. 15.] αἱρεθῆναι Arch. glossam olet. Conf. cap. 97. WESS.

17. Σὺ δέ εἶχον τὸν βασιλῆος) Fluxit ex Orientis more, quo οἶκοι βασιλῶν regnum regiamque familiam describant. Tale Hebraeorum בֵּית חַמְלָקָה יְהוָה בְּבִין, tum לְאַרְטִישׁ תְּהִלָּה. Sic lib. VI. 9. τοῦ τοις ὑμέναις εἰς κυνῆσας Φαρνίτω τὸν βασιλῆος οἶκον: et lib. IX. 106. Rex quoque Artaxerxes in litteris, modo genuinae fuerint, ad Hippocratem, φίλον οἶκῳ βασιλίως τίθειν, μη φιδόμενος δλέον. Quo super titulo nonnulla Caesarbonus Exercit. ad Baron. XIII. p. 214. WESS.

CAP. XXXII. 10. εἰ δὲ ἀλλοθίς γε ὁ λόγος) Non relutabbor, ubi ex scriptis γένετο accesserit. Hinc autem dilucide patet, Herodoto, haec cum commentaretur, cognitam non fuisse Pausaniae, qua Xerxis filiam sibi procatur, epistolam apud Thucydidem lib. I. 128. quem Diodorus et Cornelius Nepos auctorem habent. Liqueat insuper, οἷμόστοι non ultra desiderium porrigi oportere. WESS. — Similiter cap. 47, 2 - 4. Philippus quidam memoratur αἴμονά μνος quidem Τύλος Θυγατέρα, Ψευθῆς δὲ τοῦ γάμου. S.

CAP. XXXIII. 4. οὗτος Καύκασσα) Si Casus Chio fo-

ret vicinior, ex ea Καύκασον formatum putares, uti in his Aristidis T. I. p. 546. ed. Iebb: καὶ τὸν Κάρπαθον μὲν καὶ Καύκασον, καὶ ἄλλας τῆς, οἰκουμένας ἵστιν ἴδιον. Rhetor enim καὶ Κάρτον dederat. Verum situs et ventus Boreas Casum excludunt. Caucasus, an Caucasa, portus is, seu navium statio, vero nomine fuerit, non finio. Tacent veteres, Delphinium, Phanas, et Γερέντων λημνὰ insulae tribuentes: posterior est in Hist. An. Aeliani lib. XII. 30. WESS.

12. διελόντας) Nonne ad sententiam διελῶντας accommodatus? Διελῶντας - - κατὰ τοῦτο, ad hunc modum per navis foramen traicienes, ut caput etc. Simili confusione ἐξιόντα πλευραῖς et ἐξιόντα membranae lib. V. 63. Vulgatum, ex Herodio διαμείσαταις, διανισάγταις, indicabit. WESS.
— Et recte quidem διελόντας habere videtur; nam, quum caput foras spectaret, corpus vero introrsum, erat adeo homo ille quasi divisus, et per foramen illud mediis interceptus; qua notione simile huic verbum διαδαμβάτω, quum alibi, tum lib. IV. 68, 9. positum vidimus. Iam vero κατὰ τοῦτο non significabit hoc modo, sed eam ob causam, ut frequenter alias, V. 3, 6. 37, 2. VI. 1, 5. 44, 19. etc. Itaque delendum comma fuerit, quod post δησα parum commode a nobis interpositum est: connexa enigm sunt δῆσαι κατὰ τοῦτο. S.